РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района  Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2014г

п.Андреево

№ 23

О награждении работников

жилищно-коммунального хозяйства

в связи с профессиональным праздником

В связи с профессиональным праздником «День работника жилищно-коммунального хозяйства» 16 марта 2014 года, администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.За добросовестный труд  в сфере развития жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение, наградить:

Почетной Грамотой:

-САМОСУДОВА Анатолия Владимировича, слесаря ООО «Тепломир»;

Благодарственным письмом:

 -ОРЕХОВА Владимира Ивановича, главного инженера ООО «Комводснаб» Управляющая компания»;

- КОМЕНДАНТОВУ Наталью Александровну, юрисконсульта ООО «Андреевская Управляющая компания»;

- БАЛАШОВА Сергея Васильевича, слесаря ООО «Тепломир».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава местной администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков